 Visto il Bilancio di Esercizio 2024 dell’Azienda, predisposto in conformità alle sopra 

menzionate direttive/indirizzi e indicazioni impartite dalla Regione Toscana e costituito 

dai seguenti documenti, allegati al presente atto sotto le lettere da A1 a A6 in numero 

di complessive 284 (duecentoottantaquattro) pagine, per farne parte integrante e 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione: 

- Bilancio Riclassificato IV Direttiva CEE  2017 – Allegato A1 composto da n. 12 

(dodici) pagine; 

- Bilancio Riclassificato IV Direttiva CEE con indicazione crediti e debiti entro/oltre

[...]

l’anno – Allegato A2 composto da n. 10 (dieci) pagine; 

- Bilancio di Verifica - Allegato A3 composto da n. 20 (venti) pagine; 

- Rendiconto Finanziario 2024 – Allegato A4 composto da n. 1 (una) pagina; 

- Nota Integrativa – Allegato A5 composto da n. 176 (centosettantasei) pagine; 

- Relazione del Direttore sulla gestione dell’Azienda – Allegato A6 composto in n. 65 

(sessantacinque) pagine; 

 Visto il parere rimesso ai sensi dell’articolo 33, comma 3 e seguenti del Regolamento 

organizzativo aziendale, dal Collegio dei Revisori in data 26/05/2025 che si allega al

[...]

costituiscono parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione (Allegati C e D); 

3.  Di adottare, pertanto, il Bilancio di Esercizio 2024 dell’Azienda composto dalla 

documentazione allegata sotto le lettere da A1 a A6, in numero di complessive 284 

(duecentoottantaquattro) pagine, per farne parte integrante e costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione e più precisamente: 

- Bilancio Riclassificato IV Direttiva CEE  2017 – Allegato A1 composto da n. 12 

(dodici) pagine; 

- Bilancio Riclassificato IV Direttiva CEE con indicazione crediti e debiti entro/oltre

[...]

l’anno – Allegato A2 composto da n. 10 (dieci) pagine; 

- Bilancio di Verifica - Allegato A3 composto da n. 20 (venti) pagine; 

- Rendiconto Finanziario 2024 – Allegato A4 composto da n. 1 (una) pagina; 

- Nota Integrativa – Allegato A5 composto da n. 176 (centosettantasei) pagine; 

- Relazione del Direttore sulla gestione dell’Azienda – Allegato A6 composto in n. 65 

(sessantacinque) pagine; 

4.  Di prendere atto delle risultanze del sopracitato Bilancio di Esercizio 2024 da cui scaturisce 

un utile di Euro 172.988,43;